Comte?, Pere. Coloma, esposa 
de 
Costa, Joan, grec lliure 
Crespí, Ponç 
Esparaguera, Bernat 
Esparaguera, Pere 

Esquer, Bartomeu 
Esquer de, Guillem 

Estem, Berenguer 
Esteve, Mateu 

F e r r e r de B e n i a l g o r f a . 
Bartomeu 
Ferrer, Jaume. Elisenda, vídua 
de 
Floriana, Domènec 
Fontanes de, Pere 
Forn, Arnau 
Forn, Arnau. Ramona, esposa 
de 
Forn. Guillem. Elisenda, esposa 
de 
G i s c a f r è , B a r t o m e u , 
Bartomeva, vídua de 
Janer, Jaume. Guillema, esposa 
de 
Jordà, Bernat 
Jordi, grec. Iselda, vídua de 

Llobet , Gu i l l em. Jaumeta , 
esposa de 
Llúcia, grega franca 

Martí, Bernat. Asseno, vídua de 

Martí, Jaume 

Mestre, Guillem 

Montargull, Guerau. Caterina, 
esposa de 
Moranta, Bernat 
Morei, Antoni 

Morei, Bartomeu 
Morei, Pere 

Organyà de, Pere. Coloma, 
esposa de 
Organyà, Salvat 

Oromir, Ramon, notari 
Pallarès, Pere. Marió, esposa de 
Paratge, Berenguer 
Pineda, Francesc 

Planes, Miquel 
Puig, Arnau 

Puig des. Mateu 
Puig des, Simó 

Rabassa, Bartomeu 

Raygués, Jaume 

Riera, Pere 
Romeu, Pere 
Sala, Domènec 
Sant Celoni, Guillem 

Sanxo, Jaume 

Serra, Bernat, saig 

Tallada, Guillem 

Tallada, Mateu 
Tomàs, Bartomeu 

Torrella, Francesc. Guillerma, 
esposa de 
Torroja, Berenguer 

Uguet Guillem. Marió, esposa 
de 
Uguet, Pere 

Valluter, Martí. Sibília, esposa 
de 

Ventallol, Pere 

Vidal, Guillem 
Vila, Jaume. Blanca, vídua de 
Vilalta, Pere 
Virgili, Pere 
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TRANSCRIPCIÓ 

Contra Jacobum Martini Bajulum de Artano. 
Quarto idus aprilis anno Domini M° CCC XL. 
Cum fuerit denunciatum honorabili provido et discreto viro Hugoni de Tacione militi 

Consiliario Regio ac Vices gerenti Locum tenentis Maiorice quod cum Jacobus Martini 
una cum Matheo de Podio, habitatores parrochie de Artano anno domini M° CCC XXX 
sexto deputatus et electus esset per procuratores dicti domini Regis ad levandum et 
colligendum monedagium seu cabessagium in dicto loco dicto anno impositum et 
ordinatum videlicet quod quilibet habitans in dicto loco et eius parrochia habens in bonis 
valentibus ultra decern libras dummodo esset etatis apte ad prestandum solveret unum 
morebetinum pro monedagio seu cabessagio domino Regi predicto. Idem Jacobus Martini 
per fraudem et dolum non v(er)itus divinum et humanum judicium omisit in compoto inde 
dato et ordinato scribere tantos morebetinos quantos inde habuit et recepit dictos 
morebetinos per eum habitos et receptos et in dicto compoto non scriptos sibi retinendo 
et occupando et pecuniam dicti domini Regis intercipiendo et in usus suos proprios 
convertendo, grave crimen preclarum committendo, et aliter graviter delinquendo. Unde 
cum dictus Jacobus Martini superdictus et aliter graviter delinquireret, et talia vel similia 
perniciosa exemplo non debeant conniventibus occulis pertransire et per consequens 
impunite remanere. Protanto Bernardus Stanyoli procurator fiscalis petit de predictis 
inquiri per dictum dominum Vices Gerentem et capta v(er)ita(t)e dictum Jacobum Martini 
taliter puniri et castigali quod ceteris talia ve) similia attestantibus sit exemplum.